MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 158, DE 16 DE AGOSTO DE 2018.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE ad referendum:

Indicar o professor MARCIO EDUARDO DE BARROS para exercer, interinamente, o
cargo de Superintendente do Hospital Universitário – HU/UFGD, filial da EBSERH.

Prof.ª Liane Maria Calarge